
ZARZĄDZENIE NR III.328.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72ED68EB-2EDF-49B8-A9FD-88285BC3A352. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr III.328.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 17 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 893 089,09 0,00 893 089,09

60016 Drogi publiczne gminne 361 728,45 -15 000,00 346 728,45

4270 Zakup usług remontowych 25 500,00 -15 000,00 10 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 315 360,64 15 000,00 330 360,64

4270 Zakup usług remontowych 131 060,81 15 000,00 146 060,81

710 Działalność usługowa 200 787,27 0,00 200 787,27

71035 Cmentarze 46 500,00 0,00 46 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 440,00 1 440,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

25 000,00 -9 440,00 15 560,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 047,19 0,00 268 047,19

75412 Ochotnicze straże pożarne 220 792,19 0,00 220 792,19

4260 Zakup energii 4 000,00 -300,00 3 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 300,00 3 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 340 870,94 0,00 3 340 870,94

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 000,00 0,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 -3 126,64 8 373,36

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 126,64 13 126,64

Razem: 29 278 753,97 0,00 29 278 753,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72ED68EB-2EDF-49B8-A9FD-88285BC3A352. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie 

1.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami  klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 12.866,64 zł: 

a)zwiększono o kwotę 27.866,64 zł, z tego: 

-w dziale 710, rozdziale 71035 o kwotę 9.440,00 zł: wynagrodzenia bezosobowe (8.000,00 zł), składki na 
ubezpieczenia społeczne (1.440,00 zł), 

-w dziale 754, rozdziale 75412 o kwotę 300,00 zł zakup usług zdrowotnych, 

- w dziale 900, rozdziale 90004 o kwotę 3.126,44 zł zakup usług pozostałych, 

b)zmniejszono o kwotę 12.866,64 zł, z tego: 

-w dziale 710, rozdziale 71035 o kwotę 9.440,00 zł opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, 

-w dziale 754, rozdziale 75412 o kwotę 300,00 zł zakup energii, 

-w dziale 900, rozdziale 90004 o kwotę 3.126,64 zł zakup materiałów i wyposażenia. 

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami  i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu o kwotę 15.000,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 15.000,00 zł  z tego: 

-w dziale 600, rozdziale 60017 o kwotę 15.000,00 zł zakup usług remontowych, 

b)zmniejszono o kwotę 15.000,00 zł z tego: 

-w dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 15.000,00 zł zakup usług remontowych. 

3.  Plan budżetu gminy na rok 2021 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 29.616.926,98 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 28.776.879,53 zł 

-dochody majątkowe 840.047,45 zł 

b)wydatki ogółem 29.278.753,97 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 27.614.237,90 zł 

-wydatki majątkowe 1.664.516,07 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72ED68EB-2EDF-49B8-A9FD-88285BC3A352. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

